
UCHWAŁA NR XXV/184/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 
na pierwsze  półrocze 2013 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 2013 r., zgodnie 
z treścią załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: ABBA86FC-243E-4F36-9425-AE6B9C4ECF0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/184/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY 

RADY GMINY W DOBRONIU 

NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2013 R. 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Luty 1. Uchwalenie „Gminnego programu wspierania rodziny 
w Gminie Dobroń na lata 2013-2015”. 
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobroniu 
za lata 2011-2012. 

2. Marzec 1. Rozpatrzenie „Informacji Komendy Powiatowej Policji 
w Pabianicach o bezpieczeństwie publicznym na terenie 
Gminy Dobroń w 2012 r.” 
2. Przyjęcie „Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest z nieruchomości na terenie Gminy Dobroń”. 

3. Kwiecień 1. Rozpatrzenie „Informacji o ochronie p. poż. na terenie 
Gminy Dobroń w 2012 r.” 
2. Uchwalenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków. 
3. Uchwalenie opłat za nieczystości ciekłe dowożone do 
punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w Dobroniu. 
4. Przyjęcie „Gminnego programu ochrony środowiska 
dla Gminy Dobroń”. 

4. Maj 1. Sesja wyjazdowa – zapoznanie się z problemami 
mieszkańców Gminy Dobroń będących w sąsiedztwie 
budowy dróg ekspresowych. 

Id: ABBA86FC-243E-4F36-9425-AE6B9C4ECF0F. Podpisany Strona 1



5. Czerwiec 1. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania „Budżetu Gminy Dobroń za 
2012 r. 
2. Udzielenie Wójtowi Gminy Dobroń absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za rok 2012. 
3. Sprawozdanie z przebiegu wykonania „Planu 
finansowego i inwestycyjnego SP GOZ w Dobroniu za 
2012 r.” 
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dobroniu za 2012 r. 
5. Rozpatrzenie sprawozdań z prac Komisji Rady Gminy 
w okresie pierwszego półrocza 2013 r. 
6. Uchwalenie planów pracy na drugie półrocze 2013 r. 
Rady Gminy i Komisji Rady Gminy. 

Id: ABBA86FC-243E-4F36-9425-AE6B9C4ECF0F. Podpisany Strona 2




